
Obsahuje nitrocelulózu, aceton, ethanol a butan-1-ol.
NEBEZPEĆÍ: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné 
poškození očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Opakovaná expozice 
může způsobit vysušení nebo popraskání kůže.
Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený. 
Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. – 
Zákaz kouření. Používejte elektrické/ventilační/osvětlovací/.../zařízení do 
výbušného prostředí. Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/ml-
hy/par/aerosolů. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování.
Chemoplast BEC, a.s., Pražská 1602/7
678 01 Blansko, Česká republika, 
tel: + 420 515 554 206

KANAGOM


